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TOOLBOX – pLaTfOrma wiedzy 
dLa fachOwców

Narzędziem dedykowanym specjalistom, czy-
li partnerom, instalatorom, architektom i pro-
jektantom jest TOOLBOX. Na tej internetowej 
platformie znajduje się niezbędna wiedza o pro-

duktach firmy, opcje projektowe, kalkulatory, 
aplikacje umożliwiające kontrolę czy symulację 
pracy urządzeń i z wiele innych praktycznych 
produktów online.

do najciekawszych należą:
- praktyczna wyszukiwarka produktów – wszyst-
kie dokumenty związane z produktem w jednym 
miejscu, rysunki CAD, certyfikaty, schematy elek-
tryczne, broszury, obrazy, instrukcje;
– wyszukiwarka schematów hydraulicznych  
i elektrycznych – narzędzie online jest używane 
we wczesnych etapach procesu projektowania; 
– lista produktów – umożliwia szybkie stwo-
rzenie zestawienia z różnych grup produktów  
STIEBEL ELTRON, które możesz potem dodać do 
swojej oferty. 

Czy zajmujesz się instalacją pomp ciepła, wen-
tylacją czy ogrzewaczami wody? Jesteś insta-
latorem, architektem czy projektantem? Masz 
firmę budowlaną? Jako profesjonalny partner 
Stiebel Eltron możesz skorzystać z wieloletnie-
go doświadczenia marki i dostarczać wspólnie 
najlepsze technologie. Dzięki bogatemu asor-

tymentowi marka oferuje odpowiednie rozwią-
zanie, które w pełni spełnia zarówno wymaga-
nia obecnych, jak i przyszłych trendów. Pompy 
ciepła, systemy wentylacji, ogrzewacze wody, 
grzejniki elektryczne, suszarki do rąk mogą być 
stosowane zarówno w domach prywatnych, jak 
również w dużych projektach.

Dziś za sukcesem firm na rynku – szczególnie w branży instalacyjnej – stoi nie tylko świetna oferta dopasowana 
do potrzeb klientów wsparta działaniami marketingowymi i reklamowymi, niebagatelną rolę bowiem 
odgrywa też współpraca danej marki z fachowcami branży odpowiedzialnymi za dobór, montaż, a także 
sprzedaż urządzeń. I chociaż marka Stiebel Eltron nie prowadzi programów lojalnościowych dla instalatorów 
i handlowców, to oferuje inny rodzaj współpracy: Strefę Partnera – bogatą platformę wsparcia technicznego. 
Mocny nacisk w niej położono na najnowocześniejsze rozwiązania ekologiczne, jak pompy ciepła czy systemy 
wentylacji mechanicznej z rekuperacją i tu przekaz wiedzy i narzędzi online jest szczególnie bogaty.

STIEBEL ELTRON: STREfa PaRTNERa
wspólna droga, wspólny cel

Korzyści z rejestracji

•		dostęp	do	ekskluzywnych	narzędzi	i	usług	online	
(Toolbox): informacje o produktach, rysunki, 
schematy, certyfikaty, kalkulatory, szybkie oferty 
z gamy STIEBEL ELTRON i wiele więcej;

•		dostęp	do	dokumentów	projektowych;
•		dostęp	do	profesjonalnych	seminariów	 

i webinariów;
•		informacje	o	nowościach	i	wydarzeniach	

specjalnych za pośrednictwem newslettera; 
•		portal	marketingowy	i	promocja	sprzedaży	

poprzez materiały marketingowe;
•		dostęp	do	dedykowanych	kampanii	

marketingowych B2B;
•		katalog	części	zamiennych	dla	

współpracujących Zakładów Serwisowych.

Przejdź  zostań profesjonalnym 
Partnerem STIeBeL eLTrON

http://www.instalreporter.pl
https://www.stiebel-eltron.pl/pl/formularze/rejestracja.html
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TOOLBOX – dOsTęp i LOgOwanie

Skrzynka narzędziowa STIEBEL ELTRON to jed-
no z najbardziej pożądanych rozwiązań onli-
ne na światowym rynku. Zapewnia dostępność 
niezbędnych opcji z dowolnego miejsca na zie-
mi. Pracy nie trzeba ograniczać do korzystania  
z komputera. Można pracować na dowolnym 
urządzeniu przenośnym z systemem Android lub 
IOS i cieszyć się bogatym spektrum dostępnych 
informacji i aplikacji. 
w programie są dostępne między innymi sche-

maty hydrauliczne, aplikacje służące do projekto-
wania, doboru czy kompletowania ofert, koszty 
eksploatacji pomp ciepła i trzeba się zalogować, 
aby z nich skorzystać. Skrzynka narzędziowa  
TOOLBOX to narzędzie skonstruowane w ten spo-
sób, by uzyskać jak najszybszy dostęp do najważ-
niejszych informacji potrzebnych w danej chwi-
li w pracy konkretnego specjalisty.
wyszukiwanie jest bardzo intuicyjne np. po te-
matach: projektowanie, lista produktów, infor-
macje czy usługi. Informacje są uporządkowane, 
bardzo szybko docieramy do potrzebnej funkcji.

tooLBoX – pLatforma do doBoru…

…wentylacji
Narzędzie do doboru online systemu rekuperacji do danego bu-
dynku z wykorzystaniem urządzeń do centralnej i decentralnej 
wentylacji w najróżniejszych wielkościach. Szeroki i zróżnico-
wany wybór danych wejściowych umożliwia dokładne wylicze-
nie nominalnego strumienia objętości powietrza, czy wymia-
ny powietrza w różnych pomieszczeniach. Znajdziemy tam też 
wskazówki dotyczące instalacji z kompleksową wiedzą odno-
śnie wykonania systemu, a więc schematy dystrybucji powie-
trza, informacje np. poszczególnych elementów otworów, ka-
nałów, izolacji, rur, wytyczne ich umiejscowienia i wzajemnego 
podłączenia, a także oczywiście bogatą bibliotekę dokumen-
tów i katalogów. 

…pomp ciepła
Narzędzie do określania wielkości pompy ciepła pozwala na wy-
miarowanie całego systemu. Określa punkt trybu podwójnego, 
oblicza uzupełnienia dla ciepłej wody i czasy blokowania przez 
zakład energetyczny oraz energię cieplną i zapotrzebowanie na 
ciepłą wodę w budynku – i obecnie robi to dla ponad 20 krajów. Otrzymane wyniki pokazują 
oczekiwane zapotrzebowanie na energię, koszty energii i zalecane zastosowanie. 

Stiebel Eltron-Polska Sp. z o.o.
ul. Działkowa 2, 02-234 Warszawa

tel. 22 609 20 30
www.stiebel-eltron.pl
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